
Tarife Card
Corporate 1/3

corporate

Condiţii de deschidere/ închidere a contului
curent cu card atașat și de emitere a cardului

Comision pentru deschiderea contului curent cu card atașat 

Depunerea minimă iniţială pe contul de card

Taxa de emitere a cardului

Taxa de emitere urgentă a cardului (suplimentar la taxa de emitere a cardului)

Taxa lunară de administrare a fiecărui card

Perioada de valabilitate a cardului

Sold minim în cont

Comision pentru închiderea contului curent cu card atașat

gratuit

0 MDL

gratuit

gratuit

50 MDL

4 Ani

0

gratuit

Condiţii de reemitere a cardului

Reemiterea cardului în caz de expirare a termenului de valabilitate

Reemiterea cardului în caz de pierdere, furt, deteriorare, compromitere sau alte cazuri

200

200

Alimentarea contului de card

În numerar în sucursală prin ordin de încasare

La bancomat

gratuit

Depinde de comisionul băncii

Alimentarea contului - prin intermediul transferurilor prin canalul SAPI 1 MDL/per operatiune

Alimentarea contului - prin transferurile SWIFT
0.2% din suma

min. 5 EUR max 50 EUR

Modificarea codului PIN

La bancomatul Bpay

La bancomatul altor bănci din Republica Moldova/ din străinătate

--//--

20 MDL



Tarife Card
Corporate 2/3

corporate

Comision pentru retragere numerar

Retragerea numerarului la bancomatele băncilor din RM

Retragerea numerarului la bancomatele / ghișeele altor bănci din străinătate

1,5%

POS bancar 

La bancomat/POS bancar în sucursalele altor bănci din RM

1,5% + 0,5 EUR

1,5 % + 3 EUR

1,5% + 0,5 EUR

10 000 EURSuma lunară de retragere din contul de card a numerarului în 
reprezentanţele bancare şi bancomatele din străinătate

Vizualizarea (cu sau fără tipărirea) soldului contului de card

În sucursalele/bancomatele bancii, în decursul unei luni calendaristice

În sucursalele/bancomatele altor bănci din Republica Moldova/ din străinătate (fiecare vizualizare)

--//--

Prin canalele de acces de la distanță, în decursul unei luni calendaristice gratuit

15 MDL

Achitarea cumpărăturilor la comercianţi, inclusiv tranzacţii prin Internet

din Republica Moldova

din străinătate

gratuit

gratuit

Înregistrarea în contul de card a sumelor transferate

din alte bănci din Republica Moldova

din străinătate în valută străină

1 MDL

0.2% din suma
min. 5 EUR max 50 EUR



Tarife Card
Corporate 3/3

corporate

Solicitarea mini-extrasului de cont

La bancomatele bancii pentru extrasul, solicitat în decursul unei luni calendaristice

Prin canalele de acces de la distanță, în baza solicitării, efectuate
în decursul unei luni calendaristice

--//--

gratuit

Solicitarea extrasului lunar

Extrasul lunar transmis prin e-mail

Fiecare extras suplimentar solicitat la sucursala bancii

gratuit

Eliberarea extraselor din cont/card pentru perioada care depăşeşte ultimii doi ani 50 MDL

20 MDL

Alte condiţii

Penalitate pentru descoperirea nepermisă de cont

Investigarea, contestarea şi administrarea litigiilor cu privire la tranzacţiile
efectuate în străinătate per tranzacţie

40% anual

Blocarea cardului în caz de pierdere, furt, deteriorare

Taxa pentru deblocarea cardului de către Serviciul Suport Clienți

20 MDL

300 MDL

gratuit

gratuit

Investigarea, contestarea şi administrarea litigiilor cu privire la tranzacţiile
efectuate pe teritoriul Republicii Moldova per tranzacţie

Serviciul „SMS-notificări”: taxa de abonare, taxa
de modificare a condițiilor, taxa lunară de deservire

15 Mesaje SMS 40% anual

25 Mesaje SMS --//--

Nelimitat SMS

Taxa mesaj adițional per SMS

--//--

0.5 MDL



Limite Card
Corporate

corporate

Limita zilnică de retragere a numerarului în bancomatele din R. Moldova
(poate fi modificată prin cerere depusă la sucursala Băncii. Maxim 200 000 MDL)

Limita lunară de retragere a numerarului în R. Moldova 
(Limita nu poate fi modificată)

Limita lunară de retragere a numerarului în străinătate
(Limită poate fi modificată în corespundere cu reglementările BNM.)

Limita zilnică de alimentare a numerarului a conturilor de carduri
corporative la bancomatele Băncii     (Limita nu poate fi modificată)

Limita lunară de alimentare a numerarului a conturilor de carduri corporative 
la bancomatele Băncii     (Limita nu poate fi modificată.)

100 000 MDL

500 000 MDL

10 000 EUR

100 000 MDL

500 000 MDL


